1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引
致之任何損失承擔任何責任。

China Parenting Network Holdings Limited

中國育兒網絡控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1736）

                            股 東 週 年 大 會 續 會

股東週年大會續會

茲提述中國育兒網絡控股有限公司（「本公司」及其附屬公司，統稱「本集團」）董事

（「董事」）會（「董事會」）發出日期為二零一九年四月二十六日之通函（「通

函」）及本公司於二零一九年四月二十六日發佈之股東週年大會通告（「該通

告」）。除非文義另有所指，通函所界定之詞彙於本公告使用時具有相同涵義。

根據該通告，本公司之股東週年大會原訂於二零一九年六月十四日（星期五）下午二

時正（「股東週年大會指定舉行時間」）假座中國江蘇省南京市珠江路600號谷陽大廈

19樓1904室舉行。

由於在股東週年大會指定舉行時間後一小時內並未達到本公司法定人數出席，股

東週年大會主席宣佈股東週年大會將根據本公司章程細則延遲至二零一九年六月

二十一日（星期五）上午十時正假座中國江蘇省南京市珠江路600號谷陽大廈19

樓1904室舉行。

2

然而，由於在股東週年大會指定舉行時間後一小時內並未達到本公司法定人數出席，

股東週年大會主席宣佈股東週年大會將根據本公司章程細則延遲至二零一九年六月二

十一日（星期五）上午十時正（「股東週年大會續會指定舉行時間」）假座中國江蘇

省南京市珠江路600號谷陽大廈19樓1904室（「股東週年大會續會」）舉行。該通告所

載之提呈決議案就股東週年大會續會而言維持不變。

已妥善提交並適用於股東週年大會之代表委任表格對股東週年大會續會而言依然有

效。已寄發予股東之通函之隨附代表委任表格可用於股東週年大會續會。任何欲委派

代表出席股東週年大會續會並於會上投票之股東務須注意，代表委任表格連同簽署人

之授權書或其他授權文件（如有）或經公證人簽署證明之該等授權文件副本須在股東

週年大會續會指定舉行時間四十八小時前（即二零一九年六月十九日（星期三）上午

十時前）交回本公司之香港股份過戶登記分處香港卓佳證券登記有限公司，地址為香

港皇后大道東183號合和中心22樓。

承董事會命

                                                                                          中國育兒網絡控股有限公司

主席
李娟

中國南京，二零一九年六月十四日

於本公告日期，本公司執行董事包括程力先生、胡慶楊先生及Zhang Lake Mozi先生；
非執行董事包括李娟女士、吳海明先生及謝坤澤先生；獨立非執行董事包括胡澤民先
生、趙臻先生及葛寧先生。